Toyota PROACE VERSO

[MpenckypaHT

KIA Proace Verso ueHa o1 13.08.2024

KyzoB

CpeAHNiA MUHNB3H, 5-
ABEPHbIN

CpesAHW MUHUB3H, 5-
[BepHbIl

CpefHW MUHMB3H, 5-
[ABepHbI

AJIVIHHBIVE MUHWB3H, 5-
JABepHbI

AJVHHBIVE MUHWB3H, 5-
LBEpHbIN

AJWVIHHBIVE MUHWB3H, 5-
ABEPHbIN

JOJVIHHBIE MUHWB3H, 5-
[BepHbIl

JOJIVIHHBI MUHWB3H, 5-
[ABepHbI

AJIVIHHBIVE MUHWB3H, 5-
JABepHbI

LJVIHHBIVE MUHWB3H, 5-
LBEpHbIN

AJVHHBIVE MUHWB3H, 5-
ABEPHbIN

KomnnekTtauwus

Shuttle

Shuttle

Family

Shuttle

Shuttle

Family

Family

Combi

Shuttle Nord

Shuttle Nord

Shuttle Nord

AsvraTtenb u Kysos

2.0 D-4D M/T (MepeaHwnin npusog) (106 kW)

2.0 D-4D A/T (MepeaHnii npueog) (130 kW)

2.0 D-4D A/T (MepeaHwnii npusog) (130 kW)

2.0 D-4D M/T (MepegHwnin npusog) (106 kW)

2.0 D-4D A/T (MepeaHniin npusog) (130 kW)

2.0 D-4D A/T (MepeaHniin npusog) (130 kW)

0 Electric 75kWh EV (MepeaHwnin npusog) (100
kW)

2.0 D-4D M/T (MepegHuii npmsoa) (106 kW)

2.0 D-4D M/T (MepegHwnin npusog) (106 kW)

2.0 D-4D A/T (MepeaHuiin npusog) (130 kW)

0 Electric 75kWh EV (MepeaHwnii npusog) (100
kW)

Bbi6poc

(of0 )}
(r/xm)

194

191

191

197

194

193

196

197

193

Kopo6ka
nepefay

MexaHun4eckas

ABTOMaTM4yeckas

ABTOMaTM4eckas

MexaHnyeckas

ABTOMaTMyeckasd

ABTOMaTM4eckas

ABTOMaTM4yeckas

MexaHunyeckas

MexaHnyeckas

ABTOMaTMyeckasd

ABTOMaTM4eckas

MakcumanbHas MOLLHOCTb
(kW)

106

130

130

106

130

130

100

106

106

130

100

LIEHA B EUR ¢

HCO
eBpo

37 300
40 950
48 400
38 300
41950
49 200
66 650
38 250
41950
45 650

63 450

AMSERV

TOYOTA ON MEIE HING



Toyota PROACE VERSO

[MpenckypaHT

KIA Proace Verso ueHa o1 13.08.2024

KyzoB

AJVHHBIVE MUHWB3H, 5-
ABEpPHbIV

JOVIHHBIE MUHWB3H, 5-
[BepHbIl

JOJIVIHHBI MUHWB3H, 5-
[ABepHbI

AJIVIHHBIVE MUHWB3H, 5-
JABepHbIV

AJVHHBIVE MUHWB3H, 5-
LBEpHbIN

AJWVIHHBIVE MUHWB3H, 5-
ABEPHbIN

JOVIHHBIE MUHWB3H, 5-
[BepHbIl

KomnnekTtauwus

Family Gruau

Family Gruau

Family Plus

Family Plus

VIP

VIP

Shuttle Electric

Asvratenb u Kysos

2.0 D-4D A/T (MepeaHniin npusog) (130 kW)

0 Electric 75kWh EV (MepeaHwnin npusog) (100
kW)

2.0 D-4D A/T (MepeaHwnii npusog) (130 kW)

0 Electric 75kWh EV (MepeaHwnin npusog) (100
kW)

2.0 D-4D A/T (MepeaHuii npusog) (130 kW)

0 Electric 75kWh EV (MepeaHwnii npusog) (100
kW)

0 Electric 75kWh EV (MepeaHwnin npusog) (100
kW)

Bbi6poc

(of0 )}
(r/xm)

197

194

197

Kopo6ka
nepefay

ABTOMaTM4eckas

ABTOMaTM4yeckas

ABTOMaTM4eckas

ABTOMaTnyeckaa

ABTOMaTMyeckasd

ABTOMaTM4eckas

ABTOMaTM4yeckas

MakcumanbHass MOLLHOCTb
(kW)

130

100

130

100

130

100

100

LIEHA B EUR ¢

HCO
eBpo

67 350
81600
55700
71550
57 500
73 250

62700

AMSERV

TOYOTA ON MEIE HING



Toyota PROACE VERSO

AHaMmueckme xapakTepucTmnkm

ABUTATE/Ib N KOPOBKA NEPEAAY

MakcnmasibHaa CKopocTb (KMm/4)

PA3SMEPbI

LLnpnHa (Mm)
KonecHas 6a3a (Mm)
AnviHa (Mm)

BbicoTa (MMm)

3KOJTIOTMYECKUE NOKA3ATENN

Pacxog Tonansa MUH. - KOMBMHMPOBaHHbIV No WLTP
(n/100 km)

O6wmin BbIopoc CO,; MUH. — KOMBMHNPOBAHHbIN MO
WLTP (r/km)

YpoBeHb LuyMa npoesxatoLero aBTomobuns (dB(A))
YpoBeHb LLyMa HenoABUXHOro asTomobuns (dB(A))

Pacxoa TonvBa - KOMBUHMpPOBaHHLIV no WLTP
(kr/100 km)

Pacxopg Tonamea - KOMOUHMPOBaHHbLI No WLTP
(kr/100 km)

3anac xoa Ha 3nekTpu4ecTse Makc. -
KOMBUHMPOBaHHbIN No WLTP (km)

3anac xo4a Ha 31eKTpU4ecTBe MUH. -
KOMBUHMPOBaHHbIN No WLTP (km)

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHUI NPUBOA)
(106 KW)

180

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

1924
3275
4983
1910

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

7.4

194

70.0
81.0

7.4

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUN
NMPUBO.) (130 KW)

185

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NPUBOA) (130 KW)

1924
3275
4983
1910

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NPUBOA) (130 KW)

7.3

191

69.0
81.0

7.3

7.9

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

180

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

1924
3275
5333
1910

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

7.5

196

70.0
81.0

7.5

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHVN
NPUBOA) (130 KW)

170

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUIA
NPNBOA) (130 KW)

1924
3275
5333
1910

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NPNBOA) (130 KW)

7.4

193

69.0
81.0

7.4

7.9

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

130

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

1924
3275
5333
1910

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

0

332

313



Toyota PROACE VERSO

AHaMmueckme xapakTepucTmnkm

3KOJTIOTMYECKUE MNOKA3ATE/IN

MoTpebneHne snekTpuyectsa MUH. (KBT4/100 Km)
MoTpebneHne anekTpryecTsa Makc. (KBtu/100 km)
MoTpebneHve anekTpuyecTsa (BTu/km)

MoTpebneHune snekTpuyecTsa (BTu/Km)

ABUrATE/Nb

Yurcno unmHAPOB
O6bem (cm3)

MaKCManbHbIA KPYTALLUMIA MOMEHT (HM Npu 06/MUH)

MaKC. MOLLHOCTb ABUraTesia BHyTPeHHEero cropaHus (.

c. DIN@)

MaKC. MOLLHOCTb ABUraTensi BHyTPeHHero cropaHus
(BT npu 06/MUH)

MepeaHW anekTpoMoTop: MakcManbHas MOLHOCTb
(kBT)

MakcnmanbHast MOWHOCTL (1. €. DIN)

Suurim v8imsus (kW/p/min)

KOPOBKA NEPEAAY

Tun kopobku nepesay

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHUI NPUBOA)
(106 KW)

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHUI NPUBOA)
(106 KW)

4 cylinder, in line
1997
340/2000-

144

106/3750

144
106

2.0 D-4D M/T
(MEPEAHUIA NPUBOA)
(106 KW)

Manual

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUN
NMPUBO.) (130 KW)

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUN
NMPUBO.A) (130 KW)

4 cylinder, in line
1997
400/2000-

177

130/3750

177
130

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUIA
NMPUBOA) (130 KW)

Automatic

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

4 cylinder, in line
1997
340/2000-

144

106/3750

144
106

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHUIA NPUBOA)
(106 KW)

Manual

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHVN
NPUBOA) (130 KW)

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHVN
NPUBOA) (130 KW)

4 cylinder, in line
1997
400/2000-

177

130/3750

177
130

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NPNBOA) (130 KW)

Automatic

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

241
26.4
241

264

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

100.0

136
100

0 ELECTRIC 75KWH EV
(MEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

Automatic



Toyota PROACE VERSO

AHaMmueckme xapakTepucTmnkm

ANHAMUNYECKUE XAPAKTEPUCTUKWU

Pa3roH 0-100 km/4 (cekyHAbI)

NOABECKA

MNepesHasa nogsecka

3azHsAa nojsecka

TOPMO3A

MepeaHvie TopMO3a

3agHve TopMo3a

LUNHbI N KOJIECA

MUHUMaNbHbIN KNAacc TOMAMBHOM 3KOHOMUYHOCTH
MUHUMaNbHbIN Knacc CLEeneHNs Ha MOKPO gopore

MUHUManbHbIN YpOBEHb LWWyMa KavyeHna

BEC

MonesHasa Harpyska (Kr)

MonHas macca — obuias (kr)

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHUI NPUBOA)
(106 KW)

10.6

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

Pseudo McPherson
with anti-roll bar

Oblique Wishbone
Trailing Arms

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWI NPUBOA)
(106 KW)

Ventilated disc 2
cylinder

Disc

2.0 D-4D M/T
(MEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

A
B
70

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

1077
2852

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUN
NMPUBO.) (130 KW)

9.1

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NPUBOA) (130 KW)

Pseudo McPherson
with anti-roll bar

Oblique Wishbone
Trailing Arms

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUN
NMPUBOA) (130 KW)

Ventilated disc 2
cylinder

Disc

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NMPUBOA) (130 KW)

A
B
70

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NPUBOA) (130 KW)

1036
2830

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

10.6

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

Pseudo McPherson
with anti-roll bar

Oblique Wishbone
Trailing Arms

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

Ventilated disc 2
cylinder

Disc

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

A*
A
70 *

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

1087
2888

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHVN
NPUBOA) (130 KW)

9.1

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUIA
NPNBOA) (130 KW)

Pseudo McPherson
with anti-roll bar

Oblique Wishbone
Trailing Arms

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHVN
NPUBOA) (130 KW)

Ventilated disc 2
cylinder

Disc

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NMPUBOA) (130 KW)

A *
A
70 *

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NPNBOA) (130 KW)

866
2855

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

Pseudo McPherson with
anti-roll bar

Oblique Wishbone Trailing
Arms

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

Ventilated disc 2 cylinder

Disc

0 ELECTRIC 75KWH EV
(MEPEAHWI MPUBOA,) (100
KW)

A
B
70

0 ELECTRIC 75KWH EV
(NEPEAHWIA NPUBOA) (100
KW)

2947



Toyota PROACE VERSO

AHaMmueckme xapakTepucTmnkm

BEC

CHapsaxxeHHasa macca (kr)
Macca bykcrpyemoro npuuena c TopMo3amu (Kr)

Macca 6ykcvpyemoro npuiuena 6e3 TopMo308 (Kr)

rPY30MNOABEMHOCTb

O6bem rpysa (M)

FTABAPUTbI CAJIOHA

Konunuecteo cngeHnia

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHUI NPUBOA)
(106 KW)

1849-2142
1900
750

2.0 D-4D M/T
(MEPEAHUIA NPUBOA)
(106 KW)

0.55

2.0 D-4D M/T
(MEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

9

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUN
NMPUBO.) (130 KW)

1871-2164
1900
750

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUIA
NMPUBOA) (130 KW)

0.55

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NMPUBOA) (130 KW)

8

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHWIA NPUBOA)
(106 KW)

1880-2173
1900
750

2.0 D-4D M/T
(NEPEAHUIA NPUBOA)
(106 KW)

0.98

2.0 D-4D M/T
(MEPEAHWIA MPUBOA,)
(106 KW)

9

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHVN
NPUBOA) (130 KW)

1902-
1800
750

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NPNBOA) (130 KW)

0.98

2.0 D-4D A/T
(MEPEAHUI
NMPUBOA) (130 KW)

5

0 ELECTRIC 75KWH EV

(NEPEAHWIA NPUBOA) (100

KW)
2165-2486
1000
750
0 ELECTRIC 75KWH EV

(MEPEAHWIA NPUBOA) (100

KW)
0.98
0 ELECTRIC 75KWH EV

(MEPEAHWIA NPUBOA,) (100

KW)
5



Toyota PROACE VERSO

Komnnektauus
AKCECCYAPbDI KoAa SHUTTLE FAMILY COMBI s:%LT;E Z‘I\x:ﬁ FAMILY PLUS VIP :Il.-IEl:?-::II;I;E
MakeT Comfort CcpP 2450 € - - - - - - -
MakeT LED LE 3730€ - - - - - - -
MNakeT Travel TP - 2190 € - - - - - -
MakeT Convenience S1 - - - 2250€ - - - -
LBETA KoAa SHUTTLE FAMILY COMBI s:%LTI;'E IZI\‘%:'J FAMILY PLUS VIP EEE%-;LI;E
Icy White EPR 0€ 0€ 0€ 0€ 0€ 0€ 0€ 0€
Metallic Silver KCA 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €
Titanium Grey KKJ 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €
Metallic black KTV 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €
All Terrain Green EDU 650 € 650 € - 650 € 650 € 650 € 650 € -
KoAa SHUTTLE FAMILY COMBI s:%LTI;'E IZI\‘%:'J FAMILY PLUS VIP EEE%-;LI;E
TeMHO-cepble TKaHeBble cuaeHbs (FT43) 43FT 0€ - 0€ [ ) - - - 0€
YepHble KoxaHble cngeHbst (FXCY) CYFX - - - - - (] (] -
TeMHo-cepble TkaHeBble cngeHbs (FYBR) BRFY - [ ] - - o - - -
TeMHoO-cepble TKaHeBble cuaeHbs (FTCM) CMFT [ ] - [ ] 0€ - - - [ ]
KY30B KoAa SHUTTLE FAMILY COMBI S:I%LT;E ZI:\S:J FAMILY PLUS VIP :rEl:::II;I;E
CTanbele anckm 17" ¢ konnakamu (5 ° ) ) ° ) ) ) °
TPOViHbIX cnnw) (225/55R17)
MonHopa3mMepHoe 3anacHoe Kosieco [ J [ J [ J [ J - [ J [ J [ J
lanoreHHble MynbTUpedaekTopHble dapbl [ ) [ ) [ ) [} [} [ J [ J [ ]

YepHble nepeaHuii 1 3aaHWI bamnepsbl [ ] - [ ] [ ] - - - [ J



Toyota PROACE VERSO

KomnnekTayns

KY30B

BokoBble 3epKkana: anekTpuyeckme c
noAorpeBsom

BokoBble 3epKkana: anekTpuyeckme cknajHole
ToHVpoBaHHbIe 3agHMe okHa (70%)

OTkpbiBatowmecs Ha 180° pacnaluHble
6araxHole gepu

3BYKON30ASALMOHHbIN /1011 Ha T060BOM
cTekne

JlerkocnnaBHble AUCKn 17" ¢ MexaHn4eckn
06paboTaHHON MOBEPXHOCTbIO (5 ABOMHbIX
cnuuy) (225/55R17)

CeeTognoAHble dpapbl OAVNXKHErO 1 JanbHero
ceeta (LED)

[HeBHble X040Bble OrHW (CBETOAVOAHbLIE)
MepegHve NPOTMBOTYMaHHbIe apbl

MepegHwWii 6amnep B LBET Ky30Ba 1 3a4HWIA
6amnep B LBeT Ky30Ba (Ky30B CpejHerl
[A/IVHBI) UMW YepHBIN, 3a4HNA bamnep B LBeT
Ky30Ba (YA/IMHEHHbIV Ky30B).

3agHnaa 6araxHas 4Bepb
OTKpbIBatoLLieecs OKHO B baraxHow Asepu
CtanbHble guckn 16" (215/65R16C)
KomnnekT ans pemMoHTa WnH
DnekTpuyecKkmne CABUXKHbBIE ABEPU
MNaHopamHas kpblla Toyota Skyview®

ToHVpoBaHHbIe 3agHMe okHa (90%)

Ko4

SHUTTLE

FAMILY

cowmsBl

SHUTTLE
NORD

FAMILY
GRUAU

FAMILY PLUS

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC



Toyota PROACE VERSO

KomnnekTayns

Ky30B

JlerkocnnaBHble ANCKN 17" C MexaHU4Yecku
06paboTaHHOI NOBEPXHOCTLIO (5 ABOMHbIX
cnuy) (215/60R17C) (Tonbko ansens)

JlerkocnnaeHble ANckn 17" ¢ MexaHn4ecku
06paboTaHHOI NOBEPXHOCTLIO (5 ABOMHbIX
cnuy) (225/55R17) (Tonbko ans
aKKyMYSTOPHbIX 3/1eKTpoMobunet)

CAJIOH

KoxaHblIli pynb
Moporpes pyns

JlamnoBoe ocBelleHne canoHa A5 3a4HNX
naccaxupos (2-i pag)

JlamnoBoe ocBelleHVe canoHa AN 3aAHUX
naccaxupos (3-11 pag)

OcBeLlleHMe KabuHbI (lamnoBoe)
MnactnkoBoe HanosbHOe NoKpbITME
OcBelLeHVe baraxHoro oTaeneHus
KoBpoBoe HanosibHoe NokpbITVe
CknagHble CTONUKU

MaHAyC ANS MHBANMAHBIX KONSACOK

CBeToANOA4HOE OCBeLLeHMe cafloHa ANns
3a/HMX Naccaxunpos (2-i psg)

CBeToANOAHOE OCBeLLeHMe cafloHa ANns
3a/HMX Naccaxunpos (3-i psg)

OcBelleHMe KabuHbI (CBETOANOLHOE)

CABUXHOU CTONNK /15 3aHWX NMacCaxnpoB

Ko4

Kop,

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

cowmsBl

COMmBI

SHUTTLE
NORD

SHUTTLE
NORD

FAMILY
GRUAU

O

FAMILY
GRUAU

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

VIP

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC



Toyota PROACE VERSO

KomnnekTayns

CUAEHBA

TkaHeBble CNAeHbs
Mogorpes nepeAHNX CUAEHWN

Perym/l POBKa BbICOTbl BOANTENBCKOIO
cnaeHbsA

Perynvpyemast nosicHM4Has onopa Ha
BOAWTENbCKOM CUAeHbe

2-MecTHOoe nepejHee rnaccaxunpckoe
cnaeHbe

MoANOKOTHUK Ha BOAUTENBCKOM CUAEHbE
TpexmeCTHoe cnaeHbe BO BTOPOM paay

HaknoHsitoLwmecs Brepey crjeHbs BO
BTOPOM psgy
CknagplBatoLLecs BBepX CUAeHbs BO
BTOPOM psgy

Pa3sgenbHble cknagHble cvieHbs BO BTOPOM
psay 1/3:2/3

TpexmecTHoe cujeHbe B TpeTbeM Py

CknazblBatoLLMEeCs BBEPX CUAEHBS B
TpeTbeM psay

PasgenbHble ckiagHble CUAEeHbS B TPETbeM
psay 1/3:2/3

9 mect

NHAVBMAYyanbHOE NepesHee naccaxmpckoe
cngeHbe

Ko4

SHUTTLE

FAMILY

cowmsBl

SHUTTLE
NORD

FAMILY
GRUAU

FAMILY PLUS

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

10



Toyota PROACE VERSO

KomnnekTayns

CUAEHDBA

MoANOKOTHMK Ha NepeAHeM Naccaxmnpckom
cnaeHbe

CbeMHbIN CABUXHOM BTOPO paj
OTKMAbIBaKOLLMECS CUAEeHbS BO BTOPOM sy
CABUXHbIe CUAeHbst BO BTOPOM pajy
CbeMHble CABWMXKHbIE CUAEHbS B TPETbeM
pasy

OTKungbIBatoOLLMECs CUAEHBS B TPETbeM psy
CABVXHbIE CUAeHbS B TPeTbeM pagy

8 mecT

CknagblBaeMblii 3-i1 pag cuaeHun (2
cuAeHbA, cieBa n crpasa)

7 mect
KoxxaHas 06vBKa cuaeHuin

PerynMpOBKa BbICOTbI NepeaHero
Nnacca>Xnpckoro cnaeHbs

Perynupyemas nosicHuyHasi onopa Ha
nepejHeM Naccaxmpckom cnjeHbe

MepesHVe cCAEHbBS C 3NeKTPUYECKON
perynnpoBkoi 1 pyHKLMen Mmaccaxa

2 NHAVBUAYaNbHBIX CUAEHBSA BO BTOPOM
psay

NHAMBMAYanbHble cknagHble CUAeHbs BO
BTOPOM psiZly

KOM®OPT

KOHANLMOHEep C py4HbIM yripaBaeHeM

Ko4

Koa

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

cowmsBl

COMBI

SHUTTLE
NORD

SHUTTLE
NORD

FAMILY
GRUAU

FAMILY
GRUAU

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

VIP

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC
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KomnnekTaynsa

KOM®OPT

Kpywn3-KoHTpob

MepesHwve anekTpryeckme
CTeKI0MOABbEMHUKI € GyHKLMET
aBTOMAaTNYeCKoro NOAHUMAaHWUA 1 ONyCKaHMs

ANCTaHUMOHHBIE ABEpHbIe 3aMKM
JlaTumk ocBeLeHHOCTU
JaTumk poxas

D1IeKTPOXPOMATNYECKOE 3epKasio 3a4HEro
BUZa

3ajHve NapkoBOYHbIe AaTUMKN
ABTOMATUYECKNIA KOHANLMOHED
KoHAMLMOoHep ANs 3a4HNX Naccaxmnpos

BeHTUAALMOHHbIE peLLeTKN ANS 3aAHMX
naccaxvpos

AZanTUBHBIN Kpyn3-KoHTpoab (ACC)

CncTtema goctyna B aBToMobUAb 1 3amnycka
Asuratens Smart Entry & Start

Conna c O6OFpeBOM ANA CTEK/IOOMbIBaTENA
I'IepeAHVle NapKoBOYHbIE AaTUNKN

PyuHble coNHUe3alLnTHbIE LUTOPKM Ha OKHaXx
naccaXXmnpos BTOPOro psaja

INEKTPOHHbIA CTOSIHOYHBI TOPMO3

OTKpbIBaeMble 6€CKOHTaKTHbIM CMOCO60M
60KOBble ABepYU

ANCTaHUMOHHO ynpaBnsieMbii
npeanyckosoli nogorpesatens (Webasto)
(Tonbko ansensb)

Ko4

SHUTTLE

FAMILY

cowmsBl

SHUTTLE
NORD

FAMILY
GRUAU

FAMILY PLUS

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC
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KOM®OPT KoA

TonnuBHebIN o6orpesatens Webasto
DNeKTPOHHBIVI CTOSSHOYHBIV TOPMO3 (ToIbKO
ANS aKKYMYNSTOPHBIX 31eKTpoMobunein)

MYNbTUMEANA N NHOOPMALNA KoA

Paauvo c ceHcopHbIM 3kpaHom 5"

8 AMHaMMKOB

Pazbem USB

CncTtema rpomkoli cesi3u Bluetooth®

MynbTuMeaniiHas cnctema Pro-Touch ¢
ancnneem 10"

WNHTerpaums mobunbHoro TenedoHa (Apple
CarPlay & Android Auto)

LiBeTHOM MHPOPMaLMOHHbIV akpaH TFT 10"
Kamepa 3agHero Buga

BecnpoBogHoe 3apsiiHOe YCTPONCTBO A5
MO6UIbHOrO TenepoHa

4 fHaMNKOB

Cncrtema 06beMHOro 3BYKa K/jlacca
«npemMnym»

Cuctema HaBuraumm
9 ANHaMUKOB

Cuctema Hasurauum (Tonbko ans
aKKYMYNSTOPHbIX 31eKTpoMOobUneii)

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

cowmsBl

SHUTTLE
NORD

O

SHUTTLE
NORD

FAMILY
GRUAU

FAMILY
GRUAU

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

VIP

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC
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MECTA ANnA XPAHEHWNA
OTaeneHve Nog nepesHNM Naccaxmpckmm
CNgeHbEM

OTKpbITOE OTAENEHWE B BepXHe
npubopHo NaHenn

XONnoAWNbHYIK B BEPXHEM OTAENEHUN ANS
nepyaTok

MNepeaHsa posetka 12 B

3aKpbITOe OTAeNIeHNe B BEpXHe NprubopHOW
naHenu

PoseTka 220 B A4/19 naccaxxvupos BTOPOro
psja

PoseTka 12 B gns naccaxmpos BTOPOro psaja
Posetka 12 B Ans naccaxunpos TpeTbero
psja

BE3OMACHOCTb

[eTckunin 3aMoK

AHTM6N0KMpPOBOYHas cuctema (ABS) c
YCTPOWCTBOM 3/1eKTPOHHOIO pacrnpejeneHus
TopMo3Horo ycunus (EBD) n ycunutenem
TopMo3a (BA)

Cuncrema kypcosoli yctoumsocTtu (VSC)

Cncrema NoMoLLM NPy TPOraHUM Ha
noabeme (HAC)

Cnctema npegynpexzeHus o A4aBleHnn B
wiHax (TPWS)

MoayLKy BCoMoraTeibHOM CUCTeMBbI
6e3onacHocTn (SRS) — 6

Ko4

Kop,

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

cowmsBl

COMBI

SHUTTLE
NORD

SHUTTLE
NORD

FAMILY
GRUAU

FAMILY
GRUAU

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

VIP

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC
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BE3SOMACHOCTb

Cucrema dpukcaumm aetckmx kpecen ISOFIX, 6
cnzeHbs

MoHunTOp cnenbix 30H 063opa (BSM)

MoAyLLKIN BCMOMOraTenbHOM CUCTEMbI
6e3onacHocTu (SRS) — 4

Cuctema pukcaumm getckmx kpecen ISOFIX, 3
cngeHbs

DNeKTPUYECKNA AeTCKUIA 3aMOK

Cuctema pukcaumm getckmx kpecen ISOFIX, 5
CUAEHbS

TOYOTA SAFETY SENSE:

CrcTema npeaynpexaeHns CTONKHOBEHWIA
(PCS) ¢ pyHKUMen 06Hapy>XeHWs MeLLexooB
MpeaynpexaeHne o cxoje ¢ nonockl (LDA)
ABTOMATUYECKWI AanbHnii ceeT (AHB)

CncteMa HanoMMHaHUSA O AOPOXHbIX 3HakKax
(RSA)

MpepynpexaeHne o BHUMaTeIbHOCTN
BoguTena

Ko4

Kop,

SHUTTLE

SHUTTLE

FAMILY

FAMILY

cowmsBl

COMBI

SHUTTLE
NORD

SHUTTLE
NORD

FAMILY
GRUAU

FAMILY
GRUAU

FAMILY PLUS

FAMILY PLUS

VIP

VIP

SHUTTLE
ELECTRIC

SHUTTLE
ELECTRIC
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